27 Humbertus filius quondam Petri filii quondam Johannis de Rippa de Cudriffino, by paternal inheritance, quod fuit ex bonis Cecilie filie quondam Rodulphi Rosser ?, ex divissione ut asseri dicto quondam eius patri facta per heredes quondam Jaqueti Corboz, de bonis Roleti Concello ex accensione ut asserit dicto quondam eius patri facte per quondam Petrum Concello, ex acquisitione per ipsum facta a Johanne Quillot, from his paternal inheritance de bonis Marmeti Guillermaz, ex bonis Jaquete filie quondam Rodulphi Dent, de bonis Johannete filie quondam Johannerii Morel, de bonis Henrici Goffart, de bonis Perrodi Popichat, de bonis

Ansermi Popichy que extitit ex feudo et recognicione Aymoneti dou Ruz, de bonis Reynauldi de Costel, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino, de bonis Francisci de Montet de Cudriffino, 16 nov 1445, witnesses Ludovicus de Tretorens et Uldrisetus Lachoz de Cudriffino.

31 Girardus Terralion de Cudriffino, ex divissione sibi facta per quondam bone memorie dominus Humbertum bastardum de Sabaudia tunc dominum Cudriffini, que dudum fuerunt recognite per Perrodom filium quondam Octheti Blanchybarbaz de Pegrant de tenemento quondam Petri Gueloz, ex acquisitione per ipsum facta a Francisco filio quondam Ochthonini Chevroctet de Cudriffino de bonis Jaquete filie quondam Rodulphi Dent, ex bonis Johannis filii quondam Rodulphi Coppaz, ex bonis Perrodi Perrudam de Pegrant, de bonis Roleti Concelloz, ex bonis Johannete filie quondam Johannis Morel uxoris Nycodi Ramel, de bonis Perrodi Papischart, de bonis Johannete relicte Berthodi Magnoz uxoris Petri Morel de Staviaco, de bonis Petri Magnoz de Cudriffino, de bonis Perrodi filii quondam Renauldi Morel de Cudriffino, de bonis et recognicione feudalibus ligii quondam Roleti Concelloz de Cudriffino, de bonis Perrodi Quillot de Cudriffino, de bonis Ansermi Popichy de feudo Aymoneti dou Ruz, de bonis Berthodi Vuarnoz, de bonis Reynaudi de Costel, de bonis et recognicione ligii Agnetis relicte Perrodi Menyer de Campomartino, de bonis Perrodi Perrudam, de bonis Henrici Morel de Cudriffino, 20 nov 1445, witnesses Ludovicus de Tretorens et Anthonius Portey, with paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

35v Petrus de Molendino de Cudriffino, ex acquisitione per ipsum facta a Johanne Hugonet de Cudriffino, ex bonis Jaquete filie quondam Rodulphi Dent uxoris Jaqueti filii dicti Got, ex acquisitione per dictum recognoscentem facta a Francisco filio quondam Ochthonis ? Chevroctet de Cudriffino, sale recorded 14 mar 1438 by Ludovicus de Tretorens clericus, de bonis Perrodi Popichat, de bonis domini Henrici de Louamo et Henrici Beneton quondam cappellani capelle Beate Marie Virginis de Cudriffino, de bonis Roleti Concelloz de Cudriffino, de bonis Henrici Morel, de bonis Ansermi dicti Popischy de feudo Aymoneti dou Ruz, de bonis Mermeti de laz Chavanaz, de bonis Reynauldi de Costel, de bonis Anthonii filii quondam Ansermi (spelled out) de Vallon, de bonis Rodulphi Rosset de Cudriffino, de bonis Perrodi (dicti) Perrudam, de bonis Francesie filie quondam Jacobi Cuanyer de Cudriffino, de bonis dompnorum Henrici de Louamo et Henrici Beneton rectorum capelle Beate Marie Virginis de Cudriffino, 22 nov 1445, witnesses Johannes Roget et Aymonetus Penar ? de Cudriffino, with paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

39 Aymonodus Penar morans Cudriffini, ex bonis dompni Symonis de Cudriffino, de bonis predictis seu Johannete filie quondam Johannis Morel, de bonis maioris de Cudriffino, 22 nov 1445, witnesses Girardus Terralion et Ludovicus de Tretorens, with paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

40 Petrus et Vuiliermus fratres filii quondam Johannis Cueffy burgenses de Cudriffino, ex bonis Johannete relicte Perrodi Menyer, ex accensactione dicto quondam eius patri facta per venerabilem virum dominum Jacobum Textoris curatum Cudriffini de bonis Jaqueti Vitrinel ? de feudo Johannodi de Costel, de bonis Petri de Marsonens, de bonis Johannodi Pavaux, de bonis Roleti Concelloz, de bonis Francesie filie quondam Perrodi Marugleys de Cudriffino, property from their paternal inheritance, including one que fuit ex bonis dicti quondam Petri de

Marsonens, de bonis Ansermi Popischyt de feudo Aymoneti dou Ruz, ex acquisitione per ipsos facta ab Anthonio filio quondam Hensilini Cueffy et Vuilliermo eius filio de bonis Johannodi Cagniard, de bonis Mermeti Portey, 23 nov 1445, witnesses Girardus Terrallon et Petrus Heremant de Cudriffino, with paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

42v Johannes et Ochthoninus fratres filii quondam Henrici Perragoz de Cudriffino et Petrus et Vuilliermus fratres filii quondam Johannis Cueffy de predicto Cudriffino, ex divissione sibi facta ut asserunt per Johannem filium quondam Perrodi Quillot de Cudriffino eorum avunculum et antiquitus recognitus per dictum quondam Perrodum Quillot, ex bonis Mermeti filii quondam Vuilliermodi de Champmartin ex divissione superius designata, de predicta divissione ex bonis Henrici Goffar, de bonis Perrodi et Mermeti fratrum filiorum quondam Mermeti Pesclet de Champmartin, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel, de bonis Ansermi Popischy de feudo Aymoneti dou Ruz, de bonis Reynauldi de Costel, de censeria Petri Marsonens, de bonis Menerii Rosalat, 24 nov 1445, witnesses Johannes Hugonet et Ochthoninus de Montet.

46 Johannes et Ochthoninus fratres filii quondam Henrici Perragoz de Cudriffino burgenses, ex acquisitione per ipsos facta a Francisco filio quondam Ochthonis ? Chevroctet de Cudriffino, ex bonis quondam Perrodi Chevroctet de Cudriffino, ex bonis quondam Mermeti Cassiaz de Cudriffino, de bonis Anthonii filii quondam Ansermi de Vallon, de bonis Johannete filie Berthodi Magnoz, de bonis Johannodi Cagniard ex accensacione sibi facta per Hensilium Cueffy, 26 nov 1445, witnesses Johannes Hugonet et Ochthoninus de Montet burgenses ipsius loci Cudriffini, paraphe of Bartholomeus de Tretorens..

48v Agnes filia quondam Ochthonini de Viveys alias Mayor de Cudriffino relicta Petri de Rippa eiusdem loci, ex donacione dotis sibi facta per dictum quondam Ochthonini eius patrem de bonis Francesie filie quondam Jacobi Cuanier eius quondam matris, de bonis Mermeti de laz Chavanaz ligii, 26 nov 1445 witnesses Girardus Terralion et Aymonetus Penar de Cudriffino.

49v Ochthoninus filius quondam Francisci de Montet de Cudriffino, Mermetus filius quondam Johannis de Montet dicti loci morans apud Lugnouroz, Johannes filius quondam Petri de Montet de Cudriffino, et Nycoleta filia Jaqueti Festellin morans apud Lugnouroz en Vuillier, de bonis quondam Francisci de Montet, from their paternal inheritance, de tenemento Johannis Fyvet, dictus Ochthoninus pro pedietate et alii pro alias medietate ex acquisitione per ipsos facta a Petro Morel de Staviaco de bonis Johannete relicte Berthodi Magnoz uxoris Petri Morel (property plus a large number of « pensions » or censes) referring to previous grant to their predecessors 20 may 1388 by spectabilis miles dominus Octo de Grandissono tunc dominus Cudriffini precio decem librarum ..., by paternal inheritance de bonis Henrici Morel et Francisci de Montet de Cudriffino, ex bonis Jaquete filie quondam Rodulphi Dent, by paternal inheritance ex bonis Jaquete filie quondam Rodulphi Dent, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel, de bonis Petri Magnoz, ex bonis Mermeti de laz Chavanaz, reference to grant 18 may 1408 by spectabilis miles dominus Humbertus, Bastard of Savoie, 28 nov 1445, witnesses Bartholomeus Rancynaz, Johannes Montet junior, et Girardus Terralion de Cudriffino.

55 Mermetus filius quondam Johannis de Montet et Nycoleta eius neptis filia Jaqueti Festellin videlicet dicta Nycoleta de laude consensu que et voluntate ac auctorite dicti Jaqueti patris sui, de bonis quondam Johannete relicte Berthodi Magnoz ut in precedente recognicione

acquisitus et laudatus (and these holdings are referred to in the preceding reconnaissance), 01 dec 1445, witnesses Ochthoninus de Montet de Cudriffino, Johannes de Viveis, et Bartholomeus Racinaz de Cudriffino.

56v Nycoleta filia Jaqueti Festellin morans apud Lugnouroz, with approval of her father, by maternal inheritance de bonis Johannete relicte Berthodi Magnoz ex acquisizione facta per Mermetam filiam quondam Johannis de Montet matrem suam ab Ochthonino filio quondam Johannis bastardi de Montet, this sale dated 26 oct 1438, recorded by Mermetus de Montet and confirmed 12 nov 1438 by Humbertus, Bastard of Savoie, 01 dec 1445, witnesses Ochthoninus de Montet, Girardus Terralion de Cudriffino, et Johannetus Rebatel de Lugnouroz.

58 Ochthoninus filius quondam Francisci de Montet de Cudriffino, de bonis Jaquetae filie quondam Rodulphi Dent, de bonis Perrodi Perrudam de Pegrant, ex bonis Ansermi Popichy et Aymoneti dou Ruz ex acquisizione ut asserit per ipsum facta a Johanne Perragoz antenato, ex bonis Perrodi Guilliaumens, de bonis Perrodi Perrudam de Pegrand et Rodulphi Pasquet ? dicti loci, ex bonis Jaquetae filie quondam Berthodi filii quondam Cononis de Chynaul de Corr ?, cense of 8 deniers pro furno sibi accensato per spectabilem militem dominum Humbertum bastardum de Sabaudia tunc dominum Cudriffini, along with other privileges, de bonis ligiis Johannete filie quondam Johannis Morel, de bonis ligiis Mermeti de laz Chavanaz, de bonis dominorum Henrici de Luamo et Henrici Beneton recotorum capelle Beate Marie Virginis de Cudriffino, de bonis Jaqueti Avuy (later mention of a Johannes Albin alias Avuy in this reconnaissance) de Murs ex acquisizione per ipsum facta a Roleta filia quondam Petri Chautyn (=Chautemps ?) de Geressens relicta Johannis filii quondam Johannis Cuanier de Murs alias Ma...ers ? Girardo et Petro dictorum conjugum filiis, de bonis Perrodi filii quondam Uldrici Concelloz, de bonis Perrodi Popichat de Cudriffino, de bonis Berthodi Vuarnod, de bonis Mermeti de laz Chavanaz, de bonis Reynaldi de Montet de Cudriffino, de bonis Jaqueti filii dicti Renauldi de Montet, de bonis Reynauldi de Costel, de bonis Ansermi Popischy de feudo Aymoneti douz Ruz, de bonis Roleti Concelloz, and some of this with approval of Roletus de Cabana, Johanneta filia quondam Henrici Ramuz uxor Petri Taborier, necnon Nycodus Ramuz, heirs and having claim on the estate of Roletus Concelloz by their maternal succession, 03 dec 1445, witnesses Uldrisetus Lachoz et Ludovicus de Tretorens clericus, with paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

62v Mermetus filius quondam Johannis de Montet de Cudriffino morans apud Lugnouroz, ex acquisizione per ipsum facta a Humberto Morel de Cudriffino de bonis Petri Magnoz, sale confirmed 12 nov 1426 by spectabilis miles Humbertus de Sabaudia miles bastardus tunc dominus Cudriffini, ex acquisizione per ipsum facta ab Agnete filia quondam Jaqueti Groumont de Murs uxoris Vuilliermi Taborier de bonis Perrodi Popichat, sale recorded 10 jan 1427 by Johannes Vougie cappellanus, ex acquisizione per ipsum facta ab Anthonio Porter de Cudriffino et Katherina eius uxore de bonis Ansermi Popischy de feudo Aymoneti dou Rus, sale recorded 20 feb 1429 by Guionetus de Tretorens clericus, 05 dec 1445, witnesses Johannes de Viveis alias Ochthonin et Bartholomeus Rancinaz de Cudriffino.

64 Vuilliermus et Petrus fratres filii quondam Girardi Ramus (Ramul) de Cudriffino, by maternal inheritance de bonis Alexie Beneton et Johannis Beneton fratribus, ex accensacione dudum facta dictis Alexie et Johanni Beneton per spectabilium dominum Guilliernum de Grandissono tunc dominum Cudriffini recorded 20 aug 1377 by Vuilliermus Bovoneti, this ?

property ex bonis et tenemento Johannodi de Costel et antiquitus recognitis per dompnum Henricum Beneton, de bonis Nycolai de laz Bastiez et Alexie Beneton, de bonis quondam Henrici Morel de Cudriffino, ex successione Roleti Ramul eorum fratris de bonis Henrici Perruquier velut comparcionarii in bonis Francesie filie quondam Perrodi Marugley, ex bonis Perrodi Popichat de Cudriffino, 08 dec 1445, witnesses Girardus Terralion et Uldricus Tissot de Cudriffino burgenses.

70 Marguereta filia quondam Petri Beneton de Cudriffino uxor Guioneti de Tretorens clerici, by paternal inheritance, ex recognicione antiqua domini Henrici Beneton capellani et Johannis Beneton patrui sui dicte recognoscentis, ex accensacione dudum facta dicto quondam Johanni Beneton eius patruo et Alexie eius sororis by spectabilis miles dominus Guillermus de Grandissono tunc dominus Cudriffini recorded 20 aug 1377 by Vuillermus Bovonet dudum existentis ex bonis et tenemento quondam Johannodi de Costel et antiquitus recognitis per dompnum Henricum Beneton, de bonis antiquitus recognitis per Nycolaum de la Bastiaz et dictam quondam Alexiam Beneton eius uxorem, by paternal inheritance, previously de bonis Roleti Concelloz de Cudriffino, by paternal inheritance de bonis Perrodi et Mermeti fratres filii quondam Perrodi Pesclet de Champmartin, ex bonis Renaldi de Costel de Cudriffino, de bonis Henrici Morel, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino, de bonis Mermeti de laz Chavanaz, de bonis Agnetis filie quondam Johannis Boular, de bonis Reygnaudi de Costel de Cudriffino, de bonis Perrodi Popischat de Cudriffino, cense that was de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino, and all of this was confirmed 15 jun 1408 to the said late Petrus Beneton her father by Humbertus, Bastard of Savoie, ex acquisicione dudum facta per quondam Johannem Beneton eius patrum et Alexiam eius sororem a Roleti Concello, Agneta eius uxore, et Petro dictorum conjugum filio de bonis ipsius Roleti Concelloz, also a cense apparently from a sale recorded 30 nov 1383 by Petrus Marmaz de Grancord and confirmed 29 aug 1385 by Octho de Grandissono, 12 dec 1445, witnesses Girardus Terrallion et Ludovicus de Tretorens, paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

74v Jaquetus filius quondam Perreti filii quondam Perrodi Nactaz alias Meyge de Murs, by maternal succession de bonis Jaquete filie quondam Rodulphi Dent de Cudriffino, 15 dec 1445, witnesses Johannes Guevoux alias Rolier de Murs et Humbertus de Rippa de Cudriffino.

75v Ysabella filia quondam Perrodi Terralion de Pegrant uxor Johannis Rosalat de Champmartin, Johanneta et Francesia sorores filie quondam Heremani Terralion de Pegrant uxores videlicet dicta Johanneta Bartholomei filii Johannis de Groler de Costantina et dicta Francesia Mermeti filii Petri Pynjoz alias Boction de Lugnouroz, Ysabella ex hereditate Francesie filie quondam Perrodi Uldry filii quondam Uldrici Concelloz, et dicte Johanneta et Francesia ex hereditate Agnetis filie quondam Perrodi Uldrici alias Concello eorum magne matris, also ex bonis feudalibus ligii quondam Roleti Concellos et dicti quondam Perrodi Uldrici, 08 dec 1445, witnesses Girardus Terrallion et Johannes Roget de Cudriffino, paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

78v Roletus filius quondam Perrodi de laz Chavanaz de Cudriffino, Johanneta filia quondam Henrici Ramul uxor Petri filii Johannoleti (dicti) Taborier de Geressens et Nycodus dicte Johannete frater, by maternal inheritance, videlicet dictus Roletus ex hereditate Mermete filie quondam Roleti Concelloz matris sue, et dicti Johanneta et Nycodus ex hereditate Alixone filie

quondam dicti Roleti Concelloz matris sue, dudum recognize per quondam Perrodum Uldry alias Concellos et Roletum Concelloz, also de bonis et recognicione feudalibus ligii dictorum quondam Roleti Concelloz et Perrodi Uldrici de Cudriffino, 10 dec 1445, witnesses Ochoninus de Montet et Bartholomeus Rancyna de Cudriffino Villa, paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

81v Alixona filia quondam Johanneti de Prancord de Cudriffino relicta Nycoleti Rancynaz dicti loci, dudum recognitas per dictum quondam Johannetum de Prancort et eius patrem et Johannetum Emptoz de Cudriffino ac Jaquetam filiam quondam Uldriseti de Salmon dicte recognoscentis parentes, mention Bartholomeus Rancinaz son of the said recognoissant, 12 dec 1445, witnesses Uldrisetus Lachoz de Cudriffino et Johannes de Missiez eiusdem loci.

84 Bartholomeus filius quondam Nycoleti filii quondam Ansermi Popischy dicti Rancenaz de Cudriffino, by paternal inheritance, antiquitus recognize per Ansernum (spelled out, not Anselmum) Popichy avum dicti recognoscentis, de antiquo tenemento Rodulphi Notant avi dicti quondam Ansermi Popischy, also by paternal inheritance de bonis Jaquete filie quondam Rodulphi Dent, also by paternal inheritance de bonis Henrici Goffar de Cudriffino, also by paternal inheritance ex bonis quondam Perrodi Guilliaums de Cudriffino, also by paternal inheritance ex bonis Hugonini Pierasset et Ansermi Popichy de Cudriffino, also by paternal inheritance ex bonis et recognicione feudalibus ligii Perrodi Perronier ? et Ochonini Mayor de Cudriffino, also from paternal inheritance de bonis Perrodi Quillot de Cudriffino, de bonis Perrodi filii quondam Octheti Blanchibarbaz de Pegrant de tenemento Petri Gueloz, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino, de bonis Agnetis filie quondam Johannis Boular de Salavaux, de bonis seu tenemento Perrodi filii Rodulphi de Prancord, de bonis Johannete filie quondam Ansermi Popichy and of Rolete filie quondam Hugonini Pierasset de tenemento Aymonet dou Ruz, de bonis Hugonini Pierasset, de bonis Dompni Henrici Beneton de Cudrffino, de bonis Perrodi filii quondam Octheti Blanchibarbaz de Pegrant, de bonis Roleti Concelloz de Cudriffino, de bonis Mermeti de laz Chavanaz, de bonis Perrodi Uldrici filii quondam Uldrici Concelloz, de bonis Francesie filie quondam Perrodi Darrioz de Cudriffino, de bonis Reynaldi de Montet de Cudriffino, ex bonis Mermeti Cassiaz de Cudriffino, de bonis Ansermi Popichy de feudo Aymonet dou Ruz, ex bonis Jaqueti de Montet et Henrici Lanorey ?, de bonis Reygnaudi de Costel, de eius hereditate materna de bonis Johanneti Butros ? de antiqua recognicione Cecilie de Prancord, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino, de bonis Perrodi Popischat, 15 dec 1445, witnesses Octnoninus de Montet et Roletus de Cabana de Cudriffino, paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

89v Agnelleta filia quondam Reynauldi Berset uxor Bartholomei filii quondam Nycoleti Rancenaz alias Popichy de Cudriffino, ex donacione dotis sibi facta per venerabilium virum quondam dominum Jacobum Testoris (=Textor) curatum Cudriffini de bonis Henrici Morel de Cudriffino, 18 dec 1445, witnesses Girardus Terralion et Ochoninus Coronaz de Cudriffino.

90v Roletus filius quondam Perrodi filii quondam Mermeti de la Chavanaz de Cudriffino et Francesia filia quondam Perrodi filii quondam Henrici de la Chavanaz fratris dicti Mermeti uxor Johannis Trevaulx de Cudriffino, dudum recognitas per dictos quondam Mermetum et Henricum de laz Chavanaz eorum patruos, 20 dec 1445, witnesses Ludovicus de Tretorens clericus et Johannes Hugonet de Cudriffino, paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

92v Nycoleta filia quondam Johannis Cambaz de Cudriffino uxor Girardi Terralion eiusdem loci, by paternal succession de bonis Perrodi Uldrici filii quondam Uldrici Concelloz de Cudriffino, by paternal succession antiquitus recognitis per Johannetum Emptos et Johannem Cambaz de Cudriffino, de bonis Marguerete sororis Dompn Symonis presbiteri de Cudriffino virtute cuiusdam accensacione in extensis precedentis per Petrum Mareschet (Petrus Mareschet of Payerne was the original commissaire for the terrier Fl 392, which was completed after his death by Guionetus de Tretorens) quondam commissarium vice quondam bone memorie Domini Humberti Bastardi de Sabaudia tunc domini Cudriffini confertis predecessores suis facte per officiatis ipsum domini Humberti, 24 dec 1445, witnesses Bartholomeus Rancynaz et Nycoleti ? Ramuz de Cudriffino, paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

95 Francesia filia quondam Johannis Cler de Pegrant uxor Johannis filii Nycoleti Rossalat de Parvo Vuallamant, ex donacione dotis sibi facta per Johannem et Humbertum fratres filios quondam Johannis Clers eius fratres (should be *fratrum*, the brothers Johannes and Humbertus should be the brothers of Francesia ?), 24 dec 1445, witnesses Ludovicus de Tretorens et Johannes Rossalat.

96 Vuilliermus Ramul de Cudriffino, ex accensacione seu divissione ut asserit sibi facta per spectabilem militem dominum Humbertum Bastardum de Savaudia tunc dominum Cudriffini, antiquitus recognitas per Agnetem relictam Perrody Menyer de Champmartin, qui Perrodus erat homo ligius domini de censu quondam Mermeti Menier, de bonis Perrodi Perrudam de Pegrand, de bonis Francesie filie quondam Perrodi Marugley, de bonis Johanneti Butroz, ex bonis Perrodi Uldrici alias Concelloz, de bonis Mermeti Cassiaz, de bonis Cuaneti Levraz (Lebraz ?), ex bonis Francesie filie quondam Jacobi Cuanier, de bonis feudalibus ligii quondam Roleti Concelloz de Cudriffino, de bonis dicti Roleti Concelloz de censeria quondam Perrodi Golliard, de bonis Henrici Perruquier, de bonis Reynauldi de Costel, que omnia premissa extiterunt dicto recognoscendi laudata 27 nov 1426 per spectabilem militem dominum Humbertum Bastardum de Savaudia tunc dominum Cudriffini, ex successione Ysabelle filie sue suas parte a Marguereta filia quondam Johanneti de Deller alias de Montet quondam uxor isue, ex acquisitione per ipsum facta ab Henrico Heremant de Cudriffino et Petro eius filio de bonis Perrodi Uldry alias Concelloz, sale recorded 01 jun 1439 by Guionetus de Tretorens, ex acquisitione per ipsum facta a Johanne Lup (=Luppi) de Mommagniel, Petro Ramul, Jaqueto Bachellar, Petro Vacheron, Mermeto Berthoz, Johanne Vuilliermet ?, Martinodo filio quondam Henrici Vessaz, et Jaqueto Juenet, de bonis Ansermi Popischy que fuerunt de feudo Aymoneti dou Ruz, de bonis Perrodi Mayor et Octonini de Viveys, the preceding sale recorded 16 nov 1442 by Ludovicus de Tretorens, de bonis dicti Ansermi Popischy et Hugonini Pierasset, de bonis Perrodi filii quondam Reynaldi Morel de Cudriffino, de bonis Francesie filie quondam Jacobi Cuanier, de bonis Agnetis filie quondam Johannis Boular de Salavaux, de bonis Jaquete filie quondam Berthodi filii quondam Cononis de Chynaul de Cort, ex bonis Jaqueti filii quondam Mermerii Corboz, Marguerete dicte Chevauchiloup, et Cecilie filie quondam Rodulphi Rosset, ex acquisitione per ipsum facta a Greda reicta Nycodi de Cudriffino de Mureto burgensis que fuit de bonis quondam Perrodi Vuallamant, de eisdem bonis ex acquisitione facta per dictum recognoscendum a Petro filio quondam Henrici Heremant de Cudriffino, ex acquisitione per ipsum facta ab Henrico Ramul de Cudriffino que fuit de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel, this sale recorded 22 dec 1440 by Ludovicus de Tretorens, de bonis Ansermi Popischy de feudo Aymoneti dou Ruz ex acquisitione per ipsum facta a Nycodo Bertholet de Cudriffino, sale